

MBFV2 HOLDING ApS

Kirsten Piils Vej 1 2 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/08/2020

Troels Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MBFV2 HOLDING ApS

Kirsten Piils Vej 1 2 th

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: gamewear@gmail.com

CVR-nr: 35875182

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at investere i ikke-finansielle kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 20 tkr. hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som ville have indflydelse på det aflagte regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.005	-6.252
Bruttoresultat		-1.005	-6.252
Resultat af ordinær primær drift		-1.005	-6.252
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.995	152.134
Andre finansielle indtægter		467	0
Øvrige finansielle omkostninger		-449	0
Ordinært resultat før skat		20.008	145.882
Skat af årets resultat		217	1.364
Årets resultat		20.225	147.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.225	147.246
I alt		20.225	147.246

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		73.994	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.994	0
Anlægsaktiver i alt		73.994	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	202.134
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.173	0
Tilgodehavende skat		2.952	2.952
Andre tilgodehavender		20.467	0
Tilgodehavender i alt		29.592	205.086
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.500	76.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		76.500	76.500
Likvide beholdninger		99.859	1.313
Omsætningsaktiver i alt		205.951	282.899
Aktiver i alt		279.945	282.899

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		6.123	5.258
Overført resultat		161.649	141.641
Egenkapital i alt		217.772	196.899
Skyldig selskabsskat		6.173	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.173	86.000
Gældsforpligtelser i alt		62.173	86.000
Passiver i alt		279.945	282.899

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret